підставі талонів на отримання Товару в асортименті
та кількості, вказаних в цих талонах.
Найменування товару:
Бензин А-92 (талони)- 7950 л., дизельне паливо
(талони) - 14945 л.
Згідно коду CPV за ДК 021:2015 код - 09130000-9
Нафта і дистиляти,»;
«пункт 2.2. Ціна цього Договору становить
581628,50 (п’ятсот вісімдесят одна тисяча шістсот
двадцять вісім грн. 50 коп.), у тому числі ПДВ –
96938,08 грн.».